ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

16.11.2015

№ 1096
Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами, градостроительная деятельность на территории Краснокамского городского поселения» на 2015-2018 годы

В соответствии со статьями 154, 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 21 Положения о бюджетном процессе в Краснокамском городском поселении, утвержденного решением Думы Краснокамского городского поселении от 13 ноября 2008г. № 8, в рамках перехода на программный бюджет

Администрация постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами, градостроительная деятельность на территории Краснокамского городского поселения» на 2015-2018 годы в новой редакции.
2.
Признать утратившим силу Постановление администрации Краснокамского городского поселения от 06 ноября 2014 № 877 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами, градостроительная деятельность на территории Краснокамского городского поселения» на 2015-2017 годы.
2.
Постановление подлежит опубликованию в газете «Наш город – Краснокамск».

3.
Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Краснокамского городского поселения.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета имущественных отношений и землепользования А.В.Лебедева.

И.о. главы Краснокамского

городского поселения – главы

администрации Краснокамского

городского поселения

В.В. Хмыз